con la visación del Director General de la Oficina de Asesorla JurIdica y del Jefe de la 
Oficina de LogIstica; 

I3 1. SE RESUELVE: 
(ye o o.: 

\ ARTICULO 1°.- Aprobar la  baja de los 53 semovientes  (ganado 
IN, / vacuno y ovinos) por un valor de inventario de S/. 21,680.00 Nuevos Soles, (VEINTE 

UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y 00/100 NUEVOS SOLES) ubicados en el 
Anexo Cocharnarca de la EEA Baños del Inca - Cajamarca. 

rr~
\ -, ARTICULO 2° .- Autorizar la yenta directa "A SOBRE 

CERRADO", de los 53 semovientes en 53 lotes en el Anexo Cochamarca de la EEA 
.. Baños del Inca - Cajamarca del Instituto Nacional de Innovación Agraria - INIA, por 

un valor de tasación de SI. 25,213.50 (VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS TRECE Y 
50/100 NUEVOS SOLES), compuesto por semovientes detallado en el Anexo N° 01, 
que es parte integrante de la presente Resolución, a realizarse el dIa 25 de Noviembre 
del presente año. 

ARTICULO 3°.- Disponer a la Estación Experimental Baños del